
木質系材料を締結する場合や下地鋼板と上部鋼板の
間に間隔がある場合は、ドリルねじの性格上、板浮
き現象が起こり、ねじの切り先部が折れることがあ
ります。

ご注意

■ラッパ（三価ユニクロ）

石膏ボード 鉄　骨

D（頭径） L1（働き長さ）

L（全長）

S（ねじ部長さ）

d（ねじ径）H（頭高さ）
p（ピッチ）

k（ドリル長さ）

dk（ドリル幅）

小 全商品、小箱単位の出荷も承ります。

クロムフリー

SJ20

SJ25

SJ32

SJ35

SJ41

SJ48

SJ57

SJ65

SJ75

3.5×20

3.5×25

3.5×32

3.5×35

3.5×41

3.5×48

3.8×57

4.2×65

4.2×75

20.0

25.0

32.0

35.0

41.0

48.0

57.0

67.0

75.0

1,000本×10箱

1,000本×10箱

700本×10箱

600本×10箱

500本×10箱

350本×10箱

250本×10箱

200本×10箱

120本×10箱

2.3mmまで

2.3mmまで

2.3mmまで

2.3mmまで

2.3mmまで

2.3mmまで

3.2mmまで

3.2mmまで

3.2mmまで

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.5

8.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.8

4.2

4.2

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.4

1.4

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.5

5.5

5.5

2.9

2.9

2.9

2.9

2.9

2.9

3.1

3.4

3.4

12.0

17.0

24.0

27.0

33.0

10～40

16～49

26～55

36～65

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

42.0

45.0

45.0

43.0

品　番 サイズ 適用板厚L D dH L1入数（大箱） p k dk S


